



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года

№ 360

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 мая 2014 года № 207 «Об определении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном рынках, средней рыночной стоимости строительства, отделки, капитального ремонта и реконструкции 1 квадратного метра общей площади жилья, применяемых для расчёта размера единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий лицам, замещающим государственные должности Удмуртской Республики, и государственным гражданским служащим Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в пункт 1 постановления Правительства Удмуртской Республики от 26 мая 2014 года № 207 «Об определении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первичном и вторичном рынках, средней рыночной стоимости строительства, отделки, капитального ремонта и реконструкции 1 квадратного метра общей площади жилья, применяемых для расчёта размера единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий лицам, замещающим государственные должности Удмуртской Республики, и государственным гражданским служащим Удмуртской Республики» следующие изменения:

цифры «43 176,0» заменить цифрами «47 363,4»;
цифры «44 078,0» заменить цифрами «45 574,9»;
цифры «36 028,0» заменить цифрами «37 818,0»;
цифры «5 649,8» заменить цифрами «5 932,3»;
цифры «7 104,0» заменить цифрами «7 628,0».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



В.А. Савельев